[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2020
                                                                                          № 32
п. Выкатной
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 27.08.2018 № 38 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозмездной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Выкатной»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениями), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 27.08.2018 № 38 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

1.1. Подпункт 7 пункта 4.1. исключить;

1.2. Пункт 2.9. исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке, и разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района, в разделе Сельские поселения подраздел СП Выкатной.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского

поселения Выкатной                                                                    Н.В. Клименко